
Profesionální digitální váha 3kg 

Parametry  

 Digitální váha určená pro vážení předmětů do hmotnosti max.3000g s přesností 0,1g  
  

 
 
 
 

 Zobrazované jednotky: 
   g (gram) / oz (unce) / ozt (trojská unce)/ 
   dwt (Pennyweight) /ct (Karát) /gn(Grain) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dvě praktické misky na vážení 
      (10cm x 10cm a 13cm x 11cm)  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 funkce TARE - vynulování 

hmotnosti při vážení v misce / 
nádobě 

 
 
 
 
 



 Barevně  podsvícený displej  

 Funkce automatického vypnutí 
 
 
 
 
 
 
 

 Velká vážící plocha 100 x 100mm 
z odolné nerezové oceli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Funkce počítání kusů (PCS) 
 Možnost manuální kalibrace (na kalibraci je třeba 100g kalibrační závaží) 
 Napájené 2x 1,5V AAA / LR03 bateriemi (součást balení) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Použití 
Praktická a odolná váha s váživostí do 3kg s přesností 0,1g. K dispozici jsou různé varianty 
měrných jednotek , které se Vám zobrazí na kvalitním barevně podsvíceném displeji. Funkce 
automatického vypnutí Vám zajistí úsporu při nečinnosti váhy. Pro stanovení čisté hmotnosti 
lze využít funkci TARE , která odstraní hmotnost nádoby v níž vážíte. Váha je vyrobena z 
kvalitních materiálu s praktickým zpracováním. Pro své vlastnosti je vhodná do zlatnictví, 
farmakologii, autoservisy, lékařské a veterinární zařízení, kosmetické a dermatologické 
ústavy a další odvětví. 


	Parametry
	Použití

